

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ  
od 31 sierpnia do 28 września 2023 r.**

**2023**

**SEK 0057.8.2023**

---

Uchwały podjęte podczas LXX sesji Rady Miejskiej dnia 31 sierpnia 2023 r.

**1 września** w 84. rocznicę wybuchu II Wojny Światowej, na nakielskim Rynku złożono wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Następnie kwiaty zostały złożone również na żwirowisku w Paterku. Za przybycie delegacjom podziękował zastępca pan Krzysztof Błoński. Na zakończenie pani Anna Sergott - kustosz Muzeum Ziemi Krajeńskiej odczytała autorski rys historyczny.

**2 września** na Noteci w miejscowości Gościmiec (Gmina Zwierzyn) odbyła się VIII edycja Splawikowych, Drużynowych Zawodów Wędkarskich Związku Miast i Gmin Nadnoteckich o PUCHAR NOTECI. W zawodach uczestniczyły drużyny: Miasto i Gmina Nakło nad Notecią, Miasto i Gmina Drezdenko (Koło nr 7), Gmina Zwierzyn, Miasto i Gmina Drezdenko (Koło nr 1), Gmina Czarnków, Powiat Czarnkowsko-Trzcianiecki, Gmina Stare Kurowo, Gmina Miasta Czarnków, Miasto i Gmina Wieleń, Miasto i Gmina Krzyż Wielkopolski.

**4 września** uczestniczyłem w gminnej inauguracji roku szkolnego, która miała miejsce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Przyjaciół Przyrody w Występie. Wszystkich przybyłych powitała dyrektor szkoły pani Iwona Szopińska. W uroczystości uczestniczyli m. in. Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji pani Anna Biniakowska, wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pani Jolanta Tadych, radni Rady Miejskiej oraz dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią pan Mariusz Skoczek.

**5 września** zastępca pan Krzysztof Błoński uczestniczył w inauguracji roku szkolnego 2023/2024 Szkoły Muzycznej I Stopnia w Nakle nad Notecią.

**7 września** po raz 142 w Cukrowni Nakło rozpalono piec wapienny. Piec rozpalili członkowie zarządu Krajowej Grupy Spożywczej SA – Polski Cukier, plantatorzy, przedstawiciele załogi oraz samorządowcy.

**8 września** na stadionie w Potulicach odbył się Światowy Dzień Pierwszej Pomocy. Z tej okazji można było zobaczyć jak wygląda służba w różnych odsłonach. Uczestnicy mogli między innymi zobaczyć różne, dynamicznie akcje służb mundurowych i ratunkowych min. wypadek samochodu osobowego, pożar i ewakuacja osób

poszkodowanych z pomieszczenia, wyciągnięcie osoby poszkodowanej ze studni, odbicie więźnia z konwoju i wiele innych. Organizatorem wydarzenia był Zakład Karny w Potulicach.

**8 września** w ramach obchodów 100-lecia KS Czarnych Nakło na boisku bocznym stadionu miejskiego w Nakle nad Notecią odbył się mecz pokoleń pomiędzy drużynami Czarnych Nakło i Chojniczanki Chojnice.

**9 września** na stadionie w Szubinie odbyły się Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, w których udział wzięły 33 drużyny z całego powiatu nakielskiego w siedmiu kategoriach wiekowych.

**10 września** odbyły się dożynki parafialne w Olszewce, które rozpoczęła msza św. w kaplicy p.w. Matki Bożej Siewnej, której przewodniczył ks. Krzysztof Klóska. Po mszy św. na placu przy kaplicy odbyło się dla wszystkich biesiadowanie, a poczęstunek przygotowały panie z miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich. Nie brakowało atrakcji dla dzieci. Przybyłych powitał sołtys Olszewki pan Ryszard Kubiak. W dożynkach uczestniczyli m.in. poseł na Sejm RP Iwona Kozłowska, Starosta Nakielski pan Tadeusz Sobol, przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski, radni Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, proboszcz parafii p.w. św. Wawrzyńca ks. Michał Adameczyk z wikariuszami. W moim imieniu w dożynkach uczestniczył zastępca pan Krzysztof Błoński.

W dniach **15-17 września** na kortach NTT Sokół odbył się coroczny Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego w grze pojedynczej o Puchar Burmistrza Nakła nad Notecią.

**17 września** w 84. rocznicę napaści ZSRR na Polskę w 1939 roku delegacje złożyły wiązanek kwiatów pod Pomnikiem Katyńskim przy kościele p.w. św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią i Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu na nakielskim Rynku. Rys historyczny przybliżyli ks. Jarosław Rusnak i pan Tomasz Pasieka dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią.

**18 września** w Nakle nad Notecią zostało oficjalnie otwarte Śródmiejskie Centrum Targowe. Na wstępie dyrektor muzeum Tomasz Pasieka przedstawił rys historyczny nakielskich jarmarków od początku XVI w. po czasy współczesne. Przybliżyłem ideę powstania targowiska, Minister Łukasz Schreiber zwrócił uwagę na inwestycje, które powstają na rzecz mieszkańców, czemu służą środki z „Polskiego Ładu”. Po wystąpieniach gości głos zabrała przedstawicielka nakielskich kupców pani Kornelia Łoś. Po przecięciu wstęgi obecni na uroczystości zwiedzili obiekt oraz wystawę przygotowaną przez Muzeum Ziemi Krajeńskiej, ukazującą historię nakielskich targowisk.

**18 września** w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle uczestniczyłem w spotkaniu strażaków z Ochotniczych Straży Pożarnych: Nakła, Paterka, Polichna, Potulic oraz Suchar. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Stałego Komitetu Rady Ministrów Łukasz Schreiber, Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski oraz radni rady miejskiej w Nakle nad Notecią. Celem spotkania było przekazanie informacji, że w ramach rządowej dotacji na modernizację istniejących remiz OSP Gmina Nakło nad Notecią otrzymała środki finansowe w kwocie 2.500 000 zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na modernizację remiz w Nakle nad Notecią, Polichnie, Potulicach oraz Sucharach. Komendant Gminny OSP Krystian Płatek podsumował działania strażaków z terenu gminy Nakło za rok 2022 przedstawiając prezentację w tym zakresie.

**20-21 września** wspólnie ze skarbnikiem panem Jarosławem Kieca uczestniczyłem w III Forum Miasteczek Polskich w Warszawie. Podczas forum omówione zostały aktualne wyzwania polskich małych i średnich miejscowości. Organizatorami wydarzenia byli Unia Miasteczek Polskich – członek Komisji Wspólnej Rządu Samorządu Terytorialnego – oraz ACF Doradcy Samorządu sp. z o.o.

**21 września** w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie zastępca pan Krzysztof Błoński wziął udział w IV Debacie Czynniki Rozwoju Przedsiębiorczości Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

**23 września** zastępca pan Piotr Kalamon w moim imieniu uczestniczył w uroczystym zakończeniu sezonu motocyklowego 2023 przez Nadnoteckie Sokoły. Uroczystości rozpoczęły się od mszy św. w kościele pw. św. Stanisława BiM. Po uroczystym nabożeństwie, przez centrum miasta ponownie przejechali motocykliści kierujący się w stronę Doliny Sokołów. Z okazji zakończenia sezonu motocyklowego zorganizowali zbiórkę charytatywną na rehabilitację Weroniki Grudy.

**23 września** w sali kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury miała miejsca uroczysta gala z okazji 100-lecie Klubu Sportowego Czarni Nakło. Na początku przedstawiono film, w którym dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej pan Tomasz Pasięka przybliżył historię nakielskiego klubu. W dalszej kolejności wprowadzony został klubowy sztandar po czym głos zabrał aktualny prezes pan Piotr Świniarski. Następnie wręczone zostały odznaczenia honorowe oraz podziękowania za zasługi dla klubu. W uroczystości uczestniczyli m.in. prezes K-PZPN w Bydgoszczy pan Eugeniusz Nowak, wiceprezes K-PZPN w Bydgoszczy pan Michał Dołożenko, przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski, Starosta Nakielski pan Tadeusz Sobol, radni Rady Miejskiej oraz licznie przybyli zawodnicy i członkowie klubu.

Tego samego dnia w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od Harcerskiego Klubu Żeglarskiego Posejdon uczestniczyłem w uroczystym zakończeniu sezonu żeglarskiego 2023 w Gródku Krajeńskim.

**24 września** w Nakle nad Notecią odbył się EKO Festyn. Głównym celem było propagowanie właściwych postaw proekologicznych wśród mieszkańców gminy Nakło nad Notecią, w tym także tych najmłodszych. Na licznych stoiskach można było uzyskać informacje na temat retencjonowania wody opadowej, ochrony powietrza w zakresie wymiany starych źródeł ogrzewania, zrównoważonego transportu, ekodrivingu, zasad 5R, czy też bioróżnorodności. W trakcie wydarzenia podsumowano akcję dla szkół podstawowych - Sprzątania Świata 2023 oraz przedszkolną akcję plenerową - "Poznajemy pomniki przyrody w naszej gminie". Przedstawiciele placówek z rąk dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska z Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią pani Anny Nowak otrzymali nagrody. Organizatorem wydarzenia był Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz Nakielski Ośrodek Kultury. Partnerzy: Nakielski Sport Sp. z o.o., Wody Polskie - RZGW w Bydgoszczy, KPWiK Nakło nad Notecią, Nadleśnictwo Szubin, Lasy Państwowe, Koło Pszczelarzy w Nakle nad Notecią. Wydarzenie dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

**25 września** uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Placu Wolności w Łobżenicy. Burmistrz Łobżenicy pan Piotr Łosoś w kilku słowach odniósł się do historii tego miejsca, a także podziękował osobom zaangażowanym za pomoc w realizacji tej inwestycji. W ramach otwarcia mieszkańcy mogli podziwiać wystawę złożoną ze zdjęć przedstawiających dawną Łobżenicę, czy wpisać się do nowo utworzonej Kroniki Miasta.

**25 września** w moim imieniu zastępca pan Piotr Kalamon w Kujawsko – Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim odebrał czek Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa.

**27-28 września** w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie z ramienia Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz uczestniczę w posiedzeniu Zarządu ZIT, Komitetu Sterującego ZIT oraz Rady Metropolii w Poznaniu.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, informuje, że nadal realizuje wnioski zwrotu podatku vat za gaz, do dnia dzisiejszego wpłynęło 248 wniosków.

## INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

**31 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań pn.:

Część I - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.

Część II - Modernizacja siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień.

Postępowanie w części 1 - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie zostało unieważnione w dniu 8.09.2023r. z uwagi, że cena jedynej złożonej oferty wynosiła 25.000,00 złotych brutto, podczas gdy na sfinansowanie zamówienia zaplanowana została kwota 17.500,00 zł brutto.

W Części 2 zamówienia - Modernizacja siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień złożona została 1 oferta z ceną 60.000,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja oferty.

**7 września** zawarta została umowa w części 1 zamówienia Nasadzenia drzew i krzewów w Gminie Nakło nad Notecią 2023 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę nasadzenia i pielęgnacji wraz dostawą drzew, krzewów oraz bylin. Umowa została zawarta z wykonawcą Markflor Spółka z o. o. Sp. k. z siedzibą w Krakowie, który wykona zamówienie za cenę 152 592,60 zł brutto. Termin realizacji zamówienia wynosi 2 miesiące od dnia zawarcia umowy.

W części 1 złożone zostały 4 oferty w tym najtańsza z ceną 129.850,00 zł brutto, najdroższa z ceną 215.950,00 zł brutto. Najtańsza oferta została odrzucona z uwagi na niespełnienie warunków udziału w postępowaniu.

**12 września** ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym na realizację zadań pn.:

Część I „Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”.

Część II "Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”.

Otwarcie ofert wyznaczone zostało na dzień 28 września 2023r.

**15 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania

pn. „Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią”. W postępowaniu złożonych zostało 6 ofert, w tym najtańsza z ceną 287.787,04 złotych brutto, najdroższa z ceną 805.650,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

**18 września** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w miejscowości Trzeciewnica”. Wykonawcą prac została firma Rafał Szymczak P.H.U. z siedzibą w Nakle nad Notecią za cenę 1.835.146,21 zł brutto. Termin wykonania zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Zadanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

W postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 1.835.146,21 zł brutto, najdroższa z ceną 5.067.600,00 zł brutto.

**20 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Remont ulicy Piaskowej w Nakle nad Notecią”. Złożone zostały dwie oferty z cenami 939.730,12 zł brutto i 796.208,41 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert. Zamówienie współfinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

**20 września** ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Poprawa dostępności szkół w Nakle nad Notecią dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w tym budowa bieżni lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego”, w zakresie:

- 1) modernizacji pomieszczeń w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 3 i Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 4 w Nakle Nad Notecią
- 2) remontu utwardzenia powierzchni gruntu na działce budowlanej o nr ewid. 135/20 obręb Nakło nad Noteci etap 1, 3 i 4.

Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 5 października 2023r.

**21 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na oczyszczanie ulic, usuwanie śniegu i lodu na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Złożona została 1 oferta z ceną 1.013.569,20 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja oferty.

**21 września** nastąpiło również rozstrzygnięcie postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w miejscowości Trzeciewnica”. Wykonawcą usługi został Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" z

siedzibą w Piotrkowicach z ceną 19.680,00zł brutto. W najbliższym czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa w sprawie realizacji zamówienia.

W postępowaniu złożonych zostało 7 ofert, w tym najtańsza z ceną 12.238,50 zł brutto, najdroższa z ceną 95.940,00 zł brutto. Dwie najtańsze oferty zostały odrzucone z uwagi na rażąco niską cenę.

**26 września** ogłoszone zostało postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego ubezpieczenia Gminy Nakło nad Notecią wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na lata 2024 – 2026. Termin składania ofert wyznaczony został do dnia 23.10.2023r.

**26 września** nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Postępowanie prowadzone jest w imieniu wszystkich gminnych jednostek organizacyjnych, Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Nakielskiego Ośrodka Kultury im. Zygmunta Kornaszewskiego, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Nakielskiego Sportu Spółka z o.o. W przetargu wybrana została oferta Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu z ceną 4 914 857,91 złotych brutto. Kolejna oferta zawierała cenę 6 544 663,85 złotych brutto. W najbliższym czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa w sprawie realizacji zamówienia. Umowa zawarta zostanie na 24 miesiące.

## **INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH**

**7 września** dokonano odbioru robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: „Modernizacja trybuny na stadionie miejskim im. Klemensa Biniakowskiego” część I. Zakres prac obejmował m.in. modernizację dwóch istniejących trybun zlokalizowanych na stadionie miejskim oraz wykonanie od strony płyty boiska sportowego dojść do trybun z kostki betonowej, w tym: oczyszczenie strumieniem wody pod wysokim ciśnieniem istniejącej kostki typu „cegiełka” i obrzeży betonowych pod trybunami, przełożenie kostki i obrzeży betonowych, uzupełnienie i zagęszczenie podsypki piaskowej, ułożenie oczyszczonej kostki na podsypce piaskowo-cementowej, oczyszczenie i zabezpieczenie antykorozyjne istniejącego, stalowego rusztu pod siedziska, odnowienie siedzisk stadionowych przy użyciu czynnika termicznego po wstępnym oczyszczeniu siedzisk strumieniem wody pod wysokim ciśnieniem, uzupełnienie brakujących siedzisk stadionowych, oczyszczenie i zabezpieczenie antykorozyjne istniejących pochwyków i balustrad z rur stalowych na schodach, uzupełnienie brakujących i pospawanie luźnych elementów, wykonanie

stalowego, nowego wygradzenia i nowej furtki od strony Skatepark'u, naprawa tynku i malowanie ściany o powierzchni 9,5 m<sup>2</sup> przylegającej do trybuny od strony Skatepark'u. Zadanie zrealizowane zostało przez Zakład Ogólnobudowlany Piotr Nowak z siedzibą w Niedźwiadach za kwotę 85.000,00 zł. Nadzór inwestorski sprawowany był przez inspektorów Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

### **INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU GMIN NAKŁO NAD NOTECIA – ŁOBŻENICA**

**5 września** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią odbyło się II posiedzenie Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica. Przedmiotem obrad, było podjęcie przez Zgromadzenie Związku trzech uchwał, tj.:

1. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica na rok 2023.
2. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica na lata 2023 – 2026.
3. w sprawie przyjęcia projektu zmiany Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica.

### **RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD – PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

**20 września** Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin otrzymał wstępną promesę dofinansowania inwestycji pn. „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin” z Rządowego Funduszu Polski Łąd: Programu Inwestycji Strategicznych – edycja 6 PGR. Planowa wartość inwestycji wynosi 4.081.632,66, otrzymane dofinansowanie wynosi 4 000 000, 00 zł, co stanowi 98% wnioskowanej wartości zadania. Przewidywany termin zakończenia inwestycji 30.11.2026 r. Od momentu wpływu promesy wstępnej w przeciągu 9 miesięcy Wnioskodawca ogłosi postępowanie przetargowe.

**20 września** Gmina Nakło nad Notecią również otrzymała wstępną promesę dofinansowania inwestycji pn. „Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez modernizację obiektów remiz Ochotniczych Straży Pożarnych” z Rządowego Funduszu Polski Łąd: Programu Inwestycji Strategicznych – edycja 6 PGR. Wartość dofinansowania wynosi 2 499 000,00 zł, co stanowi 98% wnioskowanej wartości. Przewidywany termin zakończenia inwestycji 30.11.2025 r. Od momentu wpływu promesy wstępnej



Wnioskodawca musi ogłosić postępowanie przetargowe przed upływem 9 miesięcy.

**ŚCIEŻKI ROWEROWE – Regionalny Program Operacyjny Województwa  
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020**

Na podstawie uchwały Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego nr 37/2040/23 z dnia 13 września 2023 r., Gmina Nakło nad Notecią otrzymała dofinansowanie do dwóch projektów:

- „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią - element C od km 0+995 do km 1+595”
- „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760”

Przedmiotowe projekty są współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych , Schemat: Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych.

Przyznane dofinansowanie wynosi odpowiednio dla projektu pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią - element C od km 0+995 do km 1+595” – 517 051,96 zł, a dla projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią – element A od km 0+000 do km 0+760” - 465 327,15 zł.

Realizacja zadań inwestycyjnych musi nastąpić: do 31.12.2023 r.

  
BURMISTRZ  
Sławomir Napierala